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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

MOISI KOLI DUDA

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E APELIT DURRES

Data e emérimit né€ funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

31.07.2000 20.03.2015

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Apartament banimi,blere me kontraten

Ne dhe akt-marreveshjen
dt.26.04.2014pe ~ [Lushnje.Shuma e parave per

blerjen e apartamentit,eshte siguruar nga shuma prej 3.250.000(tre milion e
dyqind e pesedhjete mije leke) te cilat i kisha kesh ne shtepi,te deklaruara ne
vitet ¢ meparshme si dhe nga shuma prej 1.200.000(nje milion e dyqind mije
leke) e terhequr nga llogaria ne | - ' ' ~ ega

Lushnje,celur me dt.28.02.2014,te cilen e kam deklaruar ne deklarimin e bere
ne vitin 2014.Nga shuma prej 4.177.250 leke,shuma prej 1.627.300 u kembye

me 11.600 Euro dhe ju pagua shitesit sipas marreveshjes
dt.26.04.2014.Pagesa e shumes 11.000 Euro u be nepermjet Bankes
MDega Lushnje.Me dt.02.05.2014 u pagua shuma 6.000

, t.12.12.2014 u pagua shuma 5.000 Euro.Shuma prej 600
Euro iu dha ne dore shitesit ne momentin e perpilimit te kontrates.Ndersa me

shumen tjeter prej 2.550.000 u paguan shpenzimet e ndertimit per
apartamentin.

4.177.250
leke(Kater milion e
njeqind
shtatedhjete

shtate  mije
dygind e pesedhjet
leke)

Llogari ne ,Dega Lushnje,celur me
dt.28.02.2014.Shuma e parave eshte transferuar me dt.04.03.2014 nga
depozita e hapur me dt.15.09.2011ne/  Sporteli i Bonove
te Thesarit,Dega Lushnje,per shkak te mbylljes se kesaj depozite.

Deklarimi 1 kesaj llogarie eshte bere gabimisht dhe ne vitin
2014.(Bashkalidhur shkresen dt.17.03.2015 te leshuar nga Banka|
Dega Lushnje.

2.385.572 leke.(Dy
milion e tregind e
tetedhjete e pese
mije e peseqind €
shtatedhjete ¢ dy
leke).

Para kesh ne shtepi te siguruara nga te ardhurat vjetore

800.000
leke(Tetegind mije
leke)

Shuma prej 1.200.000 leke e terhequr ne  Banken
,Dega Lushnje,nuk u harxhua e gjithe.Mbeten 270.000 leke te cilat i
kam ne shtepi.

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format Eshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e ardhura nga paoaVJetore ne Prokurorine e Apeht Durres B —11.350.000 lke(Nemilion e
treqind e pesedhjete mije leke).

Te ardhura nga paga vjetore e bashkeshortes si mesuese ne shkollen 9- | 560.000  leke.(Peseqind e
vjegare publike “Foto Puka” Lushnje. gjashtedhjete mije leke).

Interesat nga depozita,terhequrnga ' Dega Lushnje,me | 85.800 leke(Tetedhjete e pese

| dt.25.06.2014. mije e teteqind leke).

Shperblim i dhene nga Bashkia Lushnje per vajzen,  si nxenese e | 27.000 leke.(Njezet e shtate
| mire,i mare me dt.30.12.2014 nepermjet llogarise se hapur ne Banken | mije leke).
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Nese Ky format esnte 1 pamjajtuesnem, vazndoni te plotesont ne fotokopje te tij.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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